งบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ราคาต่อหน่วย 10 ล้านบาทขึ้นไป (รายการผูกพันปีงบประมาณ พ.ศ.2569 
– 2570) ในการนี ้ โรงเรียนหนองบัวแดงวิทยา จึงมีความประสงค์หาผู ้ร ับจ้างด้วยวิธ ีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ เพื่อก่อสร้างอาคารเรียน 324ล./55-ก นอกเขตแผ่นดินไหว จำนวน 1 หลัง ตามที่ได้รับการ
จัดสรรงบประมาณ วงเงินงบประมาณ 28,469,000 บาท (ยี่สิบแปดล้านสี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
ราคากลางของงานก่อสร้างในครั้งนี้ เป็นจำนวนเงิน 28,416,000 บาท (ยี่สิบแปดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกพัน
บาทถ้วน) โดยเป็นงบประมาณผูกพันปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 และปีงบประมาณ พ.ศ. 2570 

2. วัตถุประสงค์ 
2.1 เพ่ือก่อสร้างอาคารเรียน 324 ล/55-ก นอกเขตแผ่นดินไหว 
2.2 เพ่ือใช้ในการจัดการเรียนการสอนและแก้ปัญหาห้องเรียนไม่เพียงพอ 
2.3 เพ่ือสนับสนุนด้านการจัดกิจกรรมของโรงเรียน

[...]

โดยแบ่งเป็น 
1. ค่าก่อสร้างงบประมาณปี พ.ศ. 2569 วงเงิน 5,693,800.00 บาท (ห้าล้านหกแสนเก้าหมื่น

สามพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
2. ค่าก่อสร้างงบประมาณปี พ.ศ. 2570 วงเงิน 22,775,200.00 บาท (ยี่สิบสองล้านเจ็ดแสน

เจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)  
 ราคากลางค่าก่อสร้าง 28,416,000.00 บาท (ยี่สิบแปดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

8 งวดงานและการจ่ายเงิน 
 กำหนดงวดงานส่งมอบ 12 งวดงาน ให้แล้วเสร็จภายใน 520 วัน นับถัดจากวันลงนาม 
ในสัญญาจ้าง ดังนี้  
งวดที่ 1 จ่ายเงิน 6 % เวลาทำงาน 60 วัน 

เมื่อผู้รบัจ้างปรับพ้ืนที่บริเวณก่อสร้างจนได้ระดับ ±0.00 ตามรายการกำหนด 
ทำการตอกเสาเข็ม เทคอนกรีตฐานรากทั้งหมดแล้วเสร็จ ติดตั้งเหล็กเสา